
ineo 1100
> Černobílá digitální 
produkce SRA3+

> Až 6000 str/hod

Dynamická rovnováha

www.develop.cz



Prospekt ineo 1100

Vlastnosti díky kterým pocítíte změnu! 
Potřebujete-li tisknout širokou škálu formátů na tenké i silné gramáže papírů a to 
vše flexibilně a spolehlivě dle přání zákazníků. To co potřebujete je stroj, který je 
navržený splnit všechny vaše potřeby v maximální kvalitě tisku. ineo 1100 od 
společnosti Develop je ta správná volba. ineo 1100 vám pomůže zvládnout velké 
množství zakázek nejen díky svojí produktivitě, ale také díky velkému množství 
volitelných finišerů a špičkovému černobílému tisku.

Spolehlivý výkon
ineo 1100
•	 Až	100	A4	stran	za	minutu
•	 Až	52	SRA3	stran	za	minutu
•	 Až	6000	A4	stran	za	hodinu
•	 Až	3120	SRA3	stran	za	hodinu

Produkty s finální úpravou
•	 Brožura	s	20	stranami
•	 Sešívání	až	100	listů	s	automatickým	ořzem	sponek	
•	 Vazba	až	102	listů	pomocí	tzv.	auto	ring
•	 Vazba	V1	až	z	50	listů	(do	61	g/m²)	s	čelním	ořezem	a	
volitelným	bigováním,	square	foldem	a	ořezem	
hlava/pata

•	 Pro	vysokou	automatizaci
•	 Pro	vyšší	ziskovost	zakázek

Výkonný finišing
•	 Dopisní	sklad	dovnitř
•	 Výstupní	kapacita	až	4200	listů
•	 Volitelné	děrování	s	2	nebo	4	otvory		

a	vícenásobné	děrování	(GBC)
•	 Minimalizace	lidské	práce

Myslíme na životní prostředí 
•	 Nízká	spotřeba	elektrické	energie
•	 Snížení	CO₂	emisí
•	 ISO	14001	certifikováno
•	 Pro	snížení	vlivu	na	životní	prostředí
•	 Zvýšení	efektivity	na	základě	zelených	hodnot

Nejvyšší spolehlivost 
•	 Náhradní	díly	a	sportřební	materiál	s	vysokou	životností
•	 Technologie	Scan	Measurement	Adjustment	(SMA)
•	 Přenos	toneru	pomocí	pásu
•	 Pro	tisk	s	maximální	produktivitou
•	 Pro	ziskové	malé	zakázky



Prospekt ineo 1100

Tisk vždy pod kontrolou
•	 Výkonný	tiskový	řadič
•	 Integrace	do	Fiery	workflow	díky	Fiery	Central	Solo
•	 Volitelně	Creo	Controller	IC-309m	
•	 Pro	intuitivní	práci	se	strojem
•	 Šetří	čas	i	peníze

Snadné ovládání
•	 Jednoduché	nastavení	specifikace	papíru
•	 Pochopitelné	instrukce	přímo	na	obrazovce
•	 Pro	maximální	ulehčení	práce	se	strojem
•	 Uvolní	operátora	pro	další	úkoly

Sofistikovaná práce s médii
•	 Volitelně	ruční	podavač
•	 Vstupní	kapacita	až	9000	listů
•	 Až	5	vstupních	kazet
•	 Pro	vyšší	produktivitu
•	 Pro	výraznou	úsporu	nákladů

Univerzální zpracování médií
•	 Gramáž	papíru	až	300	g/m²	pro	jednostranný		

i	duplexní	tisk	
•	 Mechanické	rovnání	papíru	
•	 Pro	širokou	škálu	tištěných	produktů
•	 Ruční	podavač

Bezchybná kvalita tisku 
•	 Skutečné	rozlišení	1200	x	1200	dpi
•	 Technologie	HD	tonerů
•	 Možnost	úpravy	tonální	křivky
•	 Technologie	pro	kontrolu	density
•	 Pro	nové	tiskové	aplikace
•	 Pro	růst	vašeho	podnikání



Specifikace SyStému 

Rozlišení tisku 1200 x 1200 dpi
Gramáž papíru 40–300 g/m² (350 g/m² volitelně*)
Duplexní jednotka Nestohující typ; 40–300 g/m²
Formát papíru Standardně:

min.: 182 x 139 mm
max.: 324 x 463 mm
Volitelně:
min.: 95 x 139 mm*
max.: 324 x 483 mm**

Maximální potisknutelná 
plocha 

314 x 463 mm (až 483 mm** volitelně)

Vstupní kapacita Standardně: 3000 listů
max.: 9000 listů

Výstupní kapacita max.: 4200 listů
Rozměry hlavní jednotky 
(Š x H x V)

990 x 910 x 1454 mm

Váha hlavní jednotky
 

340 kg 

pRODuktivita

A4 – max. za minutu 100 stran
A3 – max. za minutu 56 stran
SRA3 – max. za minutu 53 stran
A4 – max. za hodinu 6000 stran
A3 – max. za hodinu 3300 stran
SRA3 – max. za hodinu 3120 stran

tiSkOvý ŘaDič

Interní ineo tiskový řadič 
Externí CREO® řadič IC-309m

Specifikace SkenOvání

Rychlost skenování A4 Až 180 obrazů/min
Rozlišení skenování 600 x 600 dpi
Módy skenování Scan-to-HDD; Scan-to-FTP;  Scan-to-PC;  

Scan-to-E-mail;  Scan-to-WebDAV;  
Scan-to-USB;  HDD to FTP/SMB/WebDAV

Formáty skenování TIFF; PDF; kódované PDF; kompaktní PDF; XPS; JPEG

Specifikace kOpíROvání

Gradace 256 úrovní
Doba tisku první kopie  Méně než 3,4 vteřiny (A4 LEF)
Zvětšení 25–400%; v 0,1% kroku
Počet kopií 1–9999

pŘíSlušenStví

Velkokapacitní zásobník LU-411
Velkokapacitní zásobník SRA3 LU-412
Velkokapacitní zásobník  
s rozfukem

PF-709

Jednotka vícenásobného 
děrování (GBC) 

GP-501

Jednotka vazby Auto ring GP-502
Sešívací finišer FS-532
Brožovací modul pro FS-532 SD-510
Děrovací modul pro FS-532 PK-522
Vkládací modul pro FS-532 PI-502
Odmontovatelné HDD RH-101 a HD-523
Ruční podavač MB-507
Výstupní přihrádka OT-507
Finišer vazby V1  SD-513
Bigovací modul pro SD-513 CR-101
Modul ořezu hlava/pata  
pro SD-513

TU-504

Modul square foldu pro SD-513 FD-504

*  s PF-709 

** s LU-412

Technická	specifikace Prospekt ineo 1100

www.develop.cz Všechny údaje, týkající se kapacity papíru podavače dokumentů, příslušenství pro 

dokončování, zásobníků a kazet se vztahují k papíru o gramáži 80 g/m2, pokud není 

výslovně uvedeno jinak. Všechny údaje týkající se rychlosti tisku, skenování nebo 

faxováníse vztahují k papíru formátu A4 o gramáži 80 g/m2, pokud není výslovně 

uvedeno jinak. Kvalita tisku na silné papíry a jiná média se může lišit od kvality tisku na 

papír gramáže 80 g/m2. Všechny údaje o gramáži papíru platí pro média, doporučená 

výrobcem. Všechny technické údaje odpovídají informacím, dostupným v okamžiku 

tvorby materiálu. Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny. 

Develop a ineo jsou registrované značky / názvy produktů, vlastněné společností Konica 

Minolta Business Solutions Europe GmbH. 

Všechny ostatní značky nebo názvy produktů jsou registrované ochranné známky nebo 

ochranné názvy produktů a jejich příslušných výrobců. Konica Minolta za tyto produkty 

nepřijímá žádnou odpovědnost nebo záruku.


